
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA 

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

CNPJ/MF: 03.501.574/0001-31 

 

ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO E ALTERAÇÃO DE 

ABERTURA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1317/2023 

PREGAO ELETRÔNICO Nº 15/2023  

 
 
1º Adendo ao Pregão Eletrônico n° 15/2023, que tem como objeto a REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE CONCRETO BETUMINOSO A QUENTE (CBUQ) E EMULSÃO 
ASFALTICA. 

 
Fica alterado na íntegra o Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 15/2023 e seus 
anexos 
 
ALTERA-SE A DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE 
PREÇOS PARA: 06 de abril de 2023 as 09:00 horas (Horário de Brasília), no 
endereço eletrônico: www.comprasbr.com.br. 
 
RETIRADA DO EDITAL: O Edital deve ser obtido exclusivamente no Site da Prefeitura 

Municipal, htpp://www.sidrolandia.ms.gov.br/ no link “licitações” bem como no endereço: 

www.comprasbr.com.br. 

Sidrolândia-MS, 23 de março de 2023. 
 
 
 

___________________________________________ 
Marcus Vinícius Rossettini de Andrade Costa 

Chefe da Divisão de Compras e Licitação 

http://www.comprasbr.com.br/
http://www.comprasbr.com.br/

